



ANKARA DEMİR VE DEMİR DİŐİ METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

2018 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

2019 YILI ÇALIŐMA PROGRAMI

ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

2018 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 04 Nisan 2018 tarihinde yapılan 2017 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

Bu dört yıllık dönemin 2018 yılını kapsayan ilk yılına ait faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2018 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz:

ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ'NİN FAALİYETLERİ

FUARLAR

- ✓ Birliğimiz tarafından **09-11 Ocak 2018** tarihleri arasında Orlando/ABD'de düzenlenen "**International Builders Show Fuarı**"na 400 feet²'lik bir info standla, İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) ile ortaklaşa katılım sağlamıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Vedat YALÇIN ve Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŐ ile Genel Sekreter Yrd. Fatih YUMUŐ ve Ar-Ge 1 Şube Şefi Zehra N. ÖZBİLGİN'in yanı sıra İDDMİB bünyesinde Yönetim Kurulu Üyesi Serdar URFALILAR ve İMMİB personeli tarafından katılım sağlanmıştır.
- ✓ Birliğimiz tarafından **30 Ocak-2 Şubat 2018** tarihleri arasında Poznan/Polonya'da düzenlenen "**BUDMA 2018 Fuarı**"na TÜYAP milli katılım organizasyonluğunda, 40 mt²'lik bir info standla, İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ile ortaklaşa katılım

sağlamıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ŞUYUN ile OAİB personelinin yanı sıra; İDDMİB bünyesinde Yönetim Kurulu Başkanı Rıdvan MERTÖZ, Yönetim Kurulu Üyesi ve Türk Yapı Malzemeleri Sektör Komite Başkanı Serdar URFALILAR ile İMMİB personeli tarafından katılım sağlanmıştır

- ✓ **12-14 Mart 2018** tarihleri arasında Umman'ın Muskat şehrinde düzenlenen ve milli katılım organizasyonu Merkür Fuarcılık tarafından yapılan **“The Big Show Oman Fuarı”**na bir info stand ile katılım sağlanmıştır. Milli katılım organizasyonu kapsamında fuara 510 m²lik alanda 26 Türk firması katılım sağlamıştır. Milli katılım organizasyonu yapan diğer ülkeler; Almanya, İngiltere, İran, Hindistan ve Çin'dir. Birliğimiz fuara İstanbul Maden ve Metaller İhracatçıları Birliği ile ortaklaşa 40 m²lik bir info standla katılım sağlamıştır. Fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi R. Kaan MAŞLAK ile Genel Sekreterliğimiz personeli katılmıştır. Fuar süresince ziyaretçilere Birliğimiz tanıtıcı broşürler ve USB'ler verilerek, Birliğimiz ve Turkish Construction Materials hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Fuar süresince standımızı Umman Ticaret Müşaviri Sayın Mehmet Murat GÖĞÜŞ ziyaret etmiştir.
- ✓ **19-21 Nisan 2018** tarihleri arasında Mali'nin başkenti Bamako'da ilk defa düzenlenen, ülkemizin onur konuğu olarak davet edildiği, genellikle ECOWAS (Batı Afrika Ülkeleri Ekonomik Topluluğu) ülkelerinin katıldığı **“1. Mali Uluslararası Sanayi Fuarı”**na Genel Sekreterliğimiz tarafından bir info-stand ile katılım sağlanmıştır. Fuar süresince standımızı ithalat talebinde bulunmak üzere yaklaşık 70 firma ziyarette bulunmuştur. Standımızda Birliklerimizin ürünleri, broşürler, kataloglar sergilenmiş, ziyaretçilere çeşitli promosyon ürünleri dağıtılmış ve Birliklerimiz ve sektörlerimiz hakkında bilgi verilmiştir. Fuarın açılış gününde standımızı Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent TÜFEKÇİ başkanlığındaki ülkemiz heyeti ve Mali Cumhurbaşkanı Sayın İbrahim Boubacar Keita başkanlığındaki Mali heyeti de ziyaret etmiştir.
- ✓ **18-21 Eylül 2018** tarihleri arasında Kahire/Mısır, Egypt International Exhibition Center'de düzenlenen **“The Big 5 Construct Egypt Fuarı”**na Birliğimiz tarafından 12 m² lik bir info standla ilk kez katılım sağlanmıştır. Bu yıl ilki düzenlenen fuara Ladin Fuarcılık tarafından milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmiş olup, milli katılım organizasyonluğunda fuarda Birliğimiz dahil toplam 19 Türk firması yer almıştır. The Big 5 Construct Egypt Fuarı, 23 ülkeden 212 firmanın katılım sağladığı ve 10 bini aşkın kişi tarafından ziyaret edilen bir fuar olmuştur. Toplam 24 bin m² olan ve yeni inşa edilen fuar alanına sahip fuarın ana organizatörü DMG Events'dir. Birliğimiz info standında stantta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk katalog ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Buna ilaveten stand

ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Zahid POYRAZ ve Genel Sekreterliğimiz personeli Ar-Ge 1 Şube Şefi Zehra N. ÖZBİLGİN ile Muhasebe-İnsan Kaynakları Şube Uzmanı Burak ARDA katılmıştır. Fuarın ilk günü, T.C. Kahire Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Sayın M.Kemalettin ERUYGUR ile Kahire Ticaret Müşavir Yardımcısı Sayın Mehmet GÜNEŞ standımızı ziyaret etmiştir.

- ✓ **08-10 Ekim 2018** tarihleri arasında Doha/Katar, Doha International Exhibition Center’de düzenlenen **“IPEC 1.Uluslararası Ürün Fuarı”**na Birliğimiz tarafından 24 m2’lik bir info standla ilk kez katılım sağlanmıştır. Bu yıl ilki düzenlenen fuara EİB tarafından milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmiş olup, milli katılım organizasyonluğunda fuarda Birliğimiz dahil toplam 27 Türk firması yer almıştır. IPEC 1.Uluslararası Ürün Fuarı, 10 ülkeden 200+ firmanın katılım sağladığı ve 10 bini aşkın kişi tarafından ziyaret edilen bir fuar olmuştur. Birliğimiz info standında stantta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk katalog ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Buna ilaveten stand ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Genel Sekreter Özkan AYDIN ve Genel Sekreterliğimiz personeli Ar-Ge 1 Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır. Fuarın ilk günü Ticaret Bakan Yrd. Sayın Gonca Yılmaz BATUR ve T.C. Ticaret Müşaviri Sayın Burak GÜREŞÇİ standımızı ziyaret etmiştir.
- ✓ **09-11 Ekim 2018** tarihleri arasında Birmingham/İngiltere’de düzenlenen ve milli katılım organizasyonu İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri tarafından gerçekleştirilen **“UK Construction Week 2018 Fuarı”**na Birliğimiz tarafından 13,5 m2’lik bir info standla ikinci kez katılım sağlanmıştır. Söz konusu standda ziyaretçilere, Birliğimizin yapısı ve amacı hakkında bilgi verilmiş ve ilgili sektöre ve üye firmalarımıza ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk ve broşür dağıtılmıştır. Buna ilaveten stand ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Sektörün önde gelen dernekleri ve ENR Listesinde yer alan Avrupalı Müteahhitlik firmalarının yer aldığı, Avrupa’nın en büyük networking cazibe merkezi haline gelen söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN, Belma YILMAZYİĞİT ve Ahmet Zahit POYRAZ ile OAİB AR-Ge 1 Şube Müdürü Ayfer KOCA ile Tanıtım ve Bilgi Sistemleri Şubesi Şefi Emre OLGUNER katılmıştır. Fuarın ilk gününde Londra Ticaret Müşavir Yrd. Sayın Ahmet Enes TEKCAN Türkiye pavyonunu ve standımızı ziyaret etmiştir.
- ✓ **16-20 Ekim 2018** tarihleri arasında Mexico City/Meksika Citibanamex Center’da düzenlenen **“Expo Cihac Fuarı”**na Birliğimiz tarafından 20 m2’ lik bir info standla ilk kez katılım sağlanmıştır. Ülkenin önde gelen yapı ve inşaat etkinliklerinden biri olan fuar 570’den fazla firmanın

katılım sağladığı, 22.500 profesyonel ziyaretçinin olduğu ve 34 Bin m2'de gerçekleştirilen bir organizasyondur. Birliğimiz info standında stantta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk katalog ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Buna ilaveten stand ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ile Genel Sekreterliğimiz personeli Ar-Ge 1 Şube Şefi Zehra N. ÖZBİLGİN ve Devlet Yardımları Şube Uzman Yrd. Seda Ceylan BAŞARAN katılmıştır. Fuara, Birliğimiz dışında sadece bir Türk Firması (Sel Dış Ticaret ve Kimya Sanayi A.Ş.) katılım sağlamıştır. Fuarın ikinci günü Birliğimiz standını TC Meksika Büyükelçisi Sn T. Timur SÖYLEMEZ ile Meksika Ticaret Müşaviri Sn. İnci Selin BAL SALKIM ziyaret etmiştir. Fuar kapsamında, Meksika İnşaat Sanayicileri Odası Başkanı, ANIERM (Asociacion Nacional de Importadores y Exportadores de la Republica Mexicana, A.C.) Meksika İthalatçı ve İhracatçılar Birliği Genel Sekreteri ile CANALUM (Camara Nacinal de la Industria del Aluminio) Alüminyum Sanayicileri Odası Başkanı ziyaret edilmiştir. İki ülke arasındaki ticari ilişkileri güçlendirmeye yönelik yapılan ziyaret ve görüşmelerde, Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ tarafından Türk Yapı Sektörü hakkında bilgi verilmiştir.

- ✓ **22-24 Ekim 2018** tarihleri arasında Singapur'da düzenlenen "**Build Tech Asia 2018 Fuarı**"na Birliğimiz tarafından 12 m2'lik bir info standla ilk kez katılım sağlanmıştır. Söz konusu standda ziyaretçilere, Birliğimizin yapısı ve amacı hakkında bilgi verilmiş ve ilgili sektöre ve üye firmalarımıza ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk ve broşür dağıtılmıştır. Buna ilaveten stand ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ ve R.Kaan MAŞLAK ile OAİB personeli Ayfer KOCA ve Sinem ALAN katılmıştır. Fuarın ikinci gününde Singapur Büyükelçimiz Sayın Murat LÜTEM ile Ticaret Müşavirimiz Sayın Müge DAĞLI DURUKAN standımızı ziyaret etmiştir.
- ✓ Afrika Bölgesinin önde gelen yapı ve inşaat etkinliklerinden biri olan **The Big 5 Construct East Africa Fuarı, 07-09 Kasım 2018** tarihleri arasında Nairobi/KENYA Kenyatta International Convention Centre'de gerçekleştirilmiştir. Yapı ve yapı malzemeleri, HVAC-R; beton ve yapı hizmet sektörlerinin yer aldığı fuarın, ana organizatörü DMG Events; Türkiye milli katılım organizasyonu ise Ladin Fuar ve Kongre Org.Hizm A.Ş. tarafından yapılmıştır. Fuara Ladin Fuar ve Kongre Org.Hizm A.Ş. organizasyonluğunda toplam 28 Türk firması katılmıştır. Birliğimiz Ladin Fuarcılık milli katılım organizasyonluğu kapsamında fuara 18 m2'lik bir info-standla ilk kez katılmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN ve Zafer KORKMAZ ile Genel Sekreterliğimiz personeli Ar-Ge 1 Şube Şefi Zehra N. ÖZBİLGİN ve İK-Muhasebe Şube Müdürü Mehmet YÜCEL katılmıştır.

- ✓ **28-30 Kasım 2018** tarihleri arasında Toronto/Kanada Metro Toronto Convention Centre’da düzenlenen “**The Building Show Construct Canada Fuarı**”na Birliğimiz tarafından 200 feet²’lik bir info standla üçüncü kez katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ile Genel Sekreterliğimiz personeli Ar-Ge 1 Şube Şefi Zehra N. ÖZBİLGİN ve TQ Şube Uzmanı Melike ALPAN katılmıştır. Fuarın ilk günü Birliğimiz standını T.C. Toronto Başkonsolosu Sn Erdeniz ŞEN, T.C. Toronto Ticaret Müşaviri Sn Mehmet EKİZOĞLU ile DEİK Kanada-Türkiye İş Konseyi CTBC Başkanı Mike Ward ziyaret etmiştir. Fuar kapsamında 29 Kasım 2018 tarihinde Ontario Chamber of Commerce Başkanı Rocco Rossi ve ekibi; 30 Kasım 2018 tarihinde ise Vaughan Bölgesi Ticaret Odası Ekonomi Direktörleri ve üst düzey yöneticileri ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI

Türkiye’nin ticari ve ekonomik işbirliği imkanlarının artırılması ve ihracatçı firmalarımızın dış pazar paylarında artış sağlanması amacıyla, Ekonomi Bakanlığı’nın koordinasyonu ve TİM’in organizasyonunda gerçekleştirilen aşağıdaki ticaret heyeti organizasyonlarına katılım sağlanmıştır:

- ✓ Ekonomi Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonu ve Genel Sekreterliğimiz (OAİB) işbirliğiyle **26 Şubat-01 Mart 2018** tarihleri arasında Umman’a bir Ticaret Heyeti programı organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Söz konusu heyete dönemin Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. Çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren 20 firmanın yanı sıra, İhracatçı Birliklerinden Yönetim Kurulu, Ekonomi Bakanlığı, TİM temsilcilerin de katılımı ile gerçekleşen heyet programının ilk günü; ilk olarak Türk- Umman İş forumu düzenlenmiştir. İşforumunda sırasıyla Büyükelçimiz Sayın Atılay ERSAN, dönemin Birliklerimiz Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN, Türk-Umman İş Konseyi Eş Başkanı Sheikh Salim Bin Abdullah Al RAWASIN konuşmaları sonrasında Duqm Özel Ekonomik Bölgesinden Jalal Al LAWATİ bölgeyi tanıtıcı bir sunum gerçekleştirmiştir. Forumu takiben Türk ve Ummanlı iş insanlarının bir araya geldiği İkili İş Görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. Son derece başarılı geçen görüşmelere 150’den fazla Ummanlı firma katılmıştır. Heyetin ikinci gününde Umman Ticaret ve Sanayi Odasına ve Rusayl Sanayi Bölgesine bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, TİM organizasyonu ve THY işbirliği ile 14-17 Ekim 2017 tarihleri arasında yapılması planlanan ancak ertelenen Katar Devleti’nin başkenti Doha’ya yönelik Ticaret Heyeti **19-22 Şubat 2018** tarihleri arasında düzenlenmiş olup Birliğimizi temsilen dönemin Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet KAYA katılmıştır.

- ✓ Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ve TİM organizasyonunda **11-16 Mart 2018** tarihleri arasında Brezilya'nın Sao Paulo şehri ile Şili'nin başkenti Santiago'ya yönelik gerçekleştirilen Ticaret Heyetine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ katılmıştır.

ALIM HEYETLERİ

- ✓ Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde ve Birliğimiz organizatörlüğünde 08-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul 'da organizasyonu yapılan TURKEY BUILD 2018 Fuarı'na yönelik olarak **07-10 Mayıs 2018** tarihleri arasında bir alım heyeti programı düzenlenmiştir. Söz konusu alım heyeti programına Arnavutluk, Azerbaycan, Bulgaristan, Çekya, Fas, İran, İspanya, Karadağ, Kosova, Moldova, Pakistan, Tacikistan, Tunus, Umman ve Yunanistan'dan 49 firma ve temsilcisi katılım yapmıştır. 08 Mayıs 2018 günü fuarın açılışını takiben ikili iş görüşmeleri başlamış ve Türk firmaları yabancı firmalarımız ile görüşmüşlerdir. 09 Mayıs 2018 günü ise tüm yabancı katılımcılarımız münferit olarak fuar ziyareti yapmışlar ve 10 Mayıs 2018 Perşembe günü ülkelerine dönmüşlerdir.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ **04 Nisan 2018** tarihinde Birliğimizin 2017 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmış ve yeni seçilen Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri göreve başlamıştır. Ayrıca 2017 Yılı Faaliyet Raporu ile 2018 Yılı Çalışma Programı ve sektöre ilişkin değerlendirme raporu hazırlanmıştır.
- ✓ **04-06 Mayıs 2018** tarihlerinde, yeni döneme başlarken sektörel sinerji yaratmak amacıyla sektörü bir araya getiren bir buluşma düzenlenmiştir. "**Metaller Sektör Buluşması**"nda küresel ekonomik gelişmelerin demir-çelik sektörüne etkileri, gelişen dünya ve trendler, Birliğimiz tarafından verilen hizmetler, ihracatçımıza sağlanan devlet destekleri ve kişisel gelişim konularında paylaşımlar, konusunda uzman kişiler tarafından davetlilerimize aktarılmıştır. Söz konusu buluşmaya Birliğimiz üyesi 46 katılımcı katılmıştır.
- ✓ Yapı malzemeleri sektöründe üretim/ihracat yapan 22.000'e yakın üyesinin ihracat potansiyelini artırmaya yönelik faaliyetler sürdürmek amacıyla 2012 yılında kurulan ve sektörde ihracat yapan Türk firmalarının mesleki ahlak ve dayanışmasını korumayı, ihracatın artması, ihraç ürünlerinin çeşitlendirilmesi ve ürünlere rekabet gücü kazandırılması için çalışmalarda bulunmayı, üyelerinin menfaatlerini korumayı, uluslararası arenada güçlü bağlantılar kurmasını ve yeni pazarlara açılmasını amaçlayan Türk Yapı Malzemeleri Komitesi'nin

çalışmalarında Birliğimiz de yerini almıştır. Bu çerçevede bazı fuarlara İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ile ortaklaşa olarak info stand katılımı gerçekleştirilmiş ve milli katılım organizasyonlarına destek verilmiştir.

- ✓ İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2018/3) ile açılan soruşturmaya ilişkin olarak Birliğimiz tarafından taraf olunması amacıyla hazırlanan soru formu Ticaret Bakanlığı'na iletilmiştir.
- ✓ Temmuz ayında yayınlanan Dünya Gazetesi İhracatın Yıldızları ekine ilan verilmiş ve ayrıca Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile bir röportaj gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Dünya Gazetesi ve Moment Expo Dergisi'nde yayınlanmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile röportajlar gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Dünya Gazetesi'nde yayınlanmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ adına "Sac Sanayi"ne ilişkin bir röportaj gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Ürdün, Tunus, Ruanda, Endonezya ve Vietnam ülke raporları hazırlanmıştır.
- ✓ 23.03.2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 2017/9962 sayılı "İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Karar" çerçevesinde Birliğimiz üyesi 20 firmanın yeşil pasaport başvurusu değerlendirmeye alınmış ve Ekonomi Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine iletilmiştir.
- ✓ Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün 2016/14 sayılı Genelgesi uyarınca; ihracatı yapılmış ürünlere ait gümrüklerden firma bazında alınan kıymet tespitine ilişkin 26 adet talep Yönetim Kurulumuzca görüşülmüş ve nihai görüş ilgili Gümrük Müdürlüğüne gönderilmiştir.
- ✓ Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Demir ve Demir Dışı Metaller sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır.

GENEL SEKRETERLİK FAALİYETLERİ

DAHİLDE İŞLEME REJİMİ

- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgelerinin taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünce, mamul madde ihracatı sonrası hububat

satışlarına yönelik olarak hak edişlerin hesaplanması işlemlerinin yapılmasına 2018 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 2018 yılında sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2017 Yılı)	SONUÇLANAN (2018 Yılı)	DEĞİŞİM (%)
Taahhüt Hesabının Kapatılması	921	807	-%12,37

2008/2 SAYILI “TASARIM DESTEĞİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

- ✓ 2008/2 sayılı Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ çerçevesinde Ticaret Bakanlığı tarafından tasarım ve ürün geliştirme projesi onaylanan ve müracaatları değerlendirilen 26 firma ve 1 tasarımcı şirket bulunmaktadır. Söz konusu Tebliğ çerçevesinde, 2018 yılı içerisinde 148 adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden başvurularla birlikte toplam 89 dosya sonuçlandırılmıştır.

TASARIM DESTEĞİ FİRMALARI			
SIRA NO	FİRMA ADI	PROJE ONAY TARİHİ (DESTEK KAPSAMINA ALINDIĞI TARİH)	DESTEK BİTİŞ TARİHİ
1	Akyapak Ulus. Dış Tic. Mak. San. ve Tic. A.Ş.	20.10.2017	20.10.2020
2	Arıkazan Mak. San. ve Tic. A.Ş.	30.07.2018	30.07.2021
3	Aydın Yazılım ve Elektronik San. A.Ş.	13.06.2016	13.06.2019
4	Ayyazılım Elektronik Bilgi ve Medya İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.	30.10.2018	30.10.2021
5	Barkom Grup Sondaj Mak. ve Ekipmanları San. ve Tic. A.Ş.	27.09.2018	27.09.2021
6	Bülbüloğlu Vinç Sanayi ve Ticaret A.Ş.	4.10.2017	4.10.2020
7	Çelikel Tarım Makinaları San. Tic. Ltd. Şti.	11.12.2017	11.12.2020
8	Endo Endüstriyel Donanım ve Otomasyon Sis. Tic. Ltd. Şti.	6.02.2018	6.02.2021
9	Kar Porselen San. ve Tic. Ltd. Şti.	27.09.2017	27.09.2020
10	Karel Elektronik San. ve Tic. A.Ş.	10.09.2018	10.09.2021
11	KM Kümsan Vinç Sist. Sist. San. ve Tic. A.Ş.	26.06.2018	26.06.2021
12	Marmak Otomatik Amb. Mak. San. Tic. Ltd. Şti.	18.10.2018	18.10.2021
13	Mikodam Tasarım San. ve Tic. A.Ş.	18.01.2018	18.01.2022
14	MTT Ahşap Dek. ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti.	7.07.2017	6.07.2020
15	Nokta Otomasyon Makine ve İnşaat San. Tic. A.Ş.	6.11.2017	6.11.2020
16	Nukon Lazer Makine Metal San. Tic. A.Ş.	13.11.2017	13.11.2020
17	Osmanlı Reklam San.ve Tic. A.Ş.	27.12.2016	26.12.2019
18	Promak Proses Mak. İml. ve Tic. Ltd. Şti.	4.06.2018	4.06.2021

19	Robotech A.G. Robot Mak. Sis. AR-GE San. Tic. Ltd. Şti.	6.03.2018	6.03.2021
20	Sayal Vinç Mak.San. ve Tic. Ltd. Şti.	31.07.2018	31.07.2021
21	Serkon Tekstil Makina ve Ekipmanları San. Tic. Ltd. Şti.	20.10.2017	20.10.2018
22	Şa-ra Enerji İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş.	11.12.2017	11.12.2020
23	Uğur Makina Taahhüt San. Tic. A.Ş.	11.12.2017	11.12.2020
24	Uzun Hidrolik San. ve Tic. A.Ş.	6.11.2017	5.11.2020
25	Ünsa Madencilik Tur. En. Seramik Or. Ür. San. ve Tic. A.Ş.	13.06.2016	12.06.2019
26	Yazıcı Dikiş Makina Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	24.06.2017	24.06.2018
27	Yıldırım Elektronik Tic. ve San. Ltd. Şti.	4.10.2017	4.10.2020

	2017 Yılı	2018 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	3	56	94,64
Gelen Dosya	37	148	75,00
Sonuçlandırılan Dosya	40	89	55,06
Destek Tutarı (TL)	1.678.504	3.612.362	53,53

Gerçekleştirilen Faaliyetler

- ✓ 2018 yılında projeleri onaylanarak destek kapsamına alınan firmalarımıza, projelerinin onaylanma aşamalarında Ticaret Bakanlığı yetkilileri başkanlığında yerinde inceleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 2008/2 sayılı Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve firmalarımız bilgilendirilmiştir.

2010/6 SAYILI “YURT DIŞI BİRİM, MARKA VE TANITIM FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

- ✓ 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde 2018 yılı içerisinde 479 adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber 152 firmamıza ait 351 dosya sonuçlandırılmıştır.

	2017 Yılı	2018 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	99	206	51,94
Gelen Dosya	351	479	26,72
Sonuçlandırılan Dosya	410	351	-16,81
Destek Tutarı (TL)	7.121.496	7.203.544	1,14

Gerçekleştirilen Faaliyetler

- ✓ 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler hem Genel Sekreterlik binasında hem de firma merkezlerinde yapılmıştır.

2010/8 SAYILI “ULUSLARARASI REKABETÇİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

- ✓ 2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 2018 yılı içerisinde 166 adet destek müracaatı yapılmış ve 30 işbirliği kuruluşuna ait 93 dosya sonuçlandırılmıştır.

	2017 Yılı*	2018 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	0	58	-
Gelen Dosya	0	166	-
Sonuçlandırılan Dosya	0	93	-
Destek Tutarı (TL)	0	3.308.625	-

* 01.02.2018 tarih ve 11830 sayılı Ticaret Bakanlığı yazısı ile Genel Sekreterliğimiz, 2010/8 sayılı Tebliğ kapsamındaki incelemeci kuruluşlardan biri olarak atanmış olup, ilgili Tebliğ'e ilişkin destek başvuruları 2018 yılında Genel Sekreterliğimize yapılmaya başlanmıştır.

Gerçekleştirilen Faaliyetler

- ✓ 2010/8 sayılı Tebliğ kapsamında işbirliği kuruluşlarından gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.

2014/8 SAYILI “PAZARA GİRİŞ BELGELERİNİN DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN KARAR” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

- ✓ 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar” kapsamında Genel Sekreterliğimize 238 adet destek müracaatı alınmış ve 258 dosyanın işlemi 2018 yılı içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir.

- ✓ 2014/8 sayılı Karar kapsamında Ticaret Bakanlığı tarafından küresel tedarik zinciri yetkinlik projesi onaylanan 14 firma bulunmaktadır.

KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRİ YETKİNLİK PROJESİ KAPSAMA ALINAN FİRMALAR			
SIRA	FİRMA UNVANI	KAPSAMA ALINMA TARİHİ	PROJE SÜRE SONU
1	Dura Makina San. ve Tic. Ltd. Şti.	2.10.2017	2.10.2019
2	Estaş Eksantrik San. ve Tic. A.Ş.	30.11.2017	30.11.2019
3	Hisar Çelik Döküm San. ve Tic. A.Ş.	30.01.2018	30.01.2020
4	Nero Endüstri Savunma San. A.Ş.	6.02.2018	6.02.2020
5	Uzun Hidrolik San. ve Tic. A.Ş.	19.03.2018	19.03.2020
6	Terbay Makina Endüstri ve Ticaret A.Ş.	19.03.2018	19.03.2020
7	Karel Kalıp San. A.Ş.	17.04.2018	17.04.2020
8	Erkunt Sanayi A.Ş.	27.06.2018	27.06.2020
9	Ekstrametal Döküm İzabe ve Mak. San. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti.	27.06.2018	27.06.2020
10	Akmermer Demir Çelik Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti	18.07.2018	18.07.2020
11	Alp Havacılık San. ve Tic. A.Ş.	1.08.2018	1.08.2020
12	Dizayn Optimum Mühendislik Ltd. Şti.	17.08.2018	17.08.2020
13	Kestaş Broş Tığları İmalat San. ve Tic. A.Ş.	18.09.2018	18.09.2020
14	Gürmetal Hassas Döküm San. ve Tic. A.Ş.	19.11.2018	19.11.2020

	2017 Yılı	2018 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	101	169	40,24
Gelen Dosya	262	238	-10,08
Sonuçlandırılan Dosya	186	258	27,91
Destek Tutarı (TL)	1.441.413	5.251.743	72,55

Gerçekleştirilen Faaliyetler

- ✓ 2014/8 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir.
- ✓ Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

2014/4 SAYILI “SEKTÖREL NİTELİKLİ ULUSLARARASI YURT İÇİ FUARLARIN DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARAR” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

- ✓ 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin Karar” kapsamında,
 - 07-10 Şubat 2018 ISK-SODEX 2018
 - 27-Şubat 03 Mart 2018 UNICERA 2018
 - 13-17 Ekim 2018 Ağaç İŞLEME MAKİNALARI 2018
 -
 - 22-24 Kasım 2018 10.FLOWER SHOW İSTANBUL 2018

fuurları ile ilgili olarak inceleme ve deęerlendirme yapmak üzere Devlet Yardımları şubemiz personeli gözlemci olarak görevlendirilmiş ve Bakanlığa sunulmak üzere ilgili fuarlara ait “gözlemci raporları” oluşturulmuştur.

- ✓ 2014/4 sayılı Karar kapsamında Genel Sekreterliğimize 245 adet destek müracaatı alınmış, 226 dosyanın işlemi 2018 yılı içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediliş miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir.

	2017 Yılı	2018 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	0	32	100,00
Gelen Dosya	223	245	8,98
Sonuçlandırılan Dosya	188	255	26,27
Destek Tutarı (TL)	4.048.616	5.822.988	30,47

Gerçekleştirilen Faaliyetler

- ✓ 2014/4 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir.
- ✓ Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

2017/4 SAYILI “YURT DIŐINDA GERÇEKLEŐTİRİLEN FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİNE İLİŐKİN KARAR” ÇERÇEVESİNDE SAĐLANAN DESTEKLER

- ✓ 2017/4 sayılı “Yurt DıŐında GerçekleŐtirilen Fuar Katılımlarının desteklenmesine İliŐkin Karar” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 1499 bireysel ve 330 adet milli katılımlı fuar olmak üzere toplam 1829 adet destek müracaatı alınmıŐ, 1462 adet dosyanın iŐlemi 2018 yılı içerisinde sonuçlandırılmıŐ, hak ediŐ miktarları Ticaret Bakanlığı ve baŐvuru sahibi firmalara bildirilmiŐtir.

	2017 Yılı	2018 Yılı	DEĐİŐİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	1587	231	-587,01
Gelen Dosya	1828	1839	0,60
Sonuçlandırılan Dosya	2999	1462	-105,13
Destek Tutarı (TL)	83.574.885	53.482.846	-56,26

GerçekleŐtirilen Faaliyetler

- ✓ 2017/4 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüŐ ve yaŐanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde deđerlendirilmiŐ, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiŐtir.
- ✓ Ayrıca bu konuda firmalara talepleri halinde öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılıđıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiŐtir.

TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŐINDA MARKALAŐMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŐTİRİLMESİ VE TURQUALITY®NİN DESTEKLENMESİ

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt DıŐında MarkalaŐması, Türk Malı İmajının YerleŐtirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliđ”e iliŐkin olarak aŐađıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 42 firma, 46 markası ile söz konusu Tebliđ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2018 yılı içerisinde bu kapsamda, harcama bazında 5.217 adet dosya müracaatı (harcama bazında) olmuŐ ve yine 2018 yılı içerisinde daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 4.483 dosyanın iŐlemi sonuçlandırılmıŐ ve 47.096.261 TL hak ediŐ düzenlenmiŐtir.

	FİRMA	MARKA	KAPSAM
1	<i>Akgün Seramik San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Duratiles</i>	<i>Marka</i>
2	<i>Çanakçılar Seramik San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Creavit</i>	<i>Turquality</i>
3	<i>Dalgakıran Makina San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Dalgakıran</i>	<i>Marka</i>
4	<i>Durmazlar Mak. San. Ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Durma</i>	<i>Turquality</i>
5	<i>Duru Bulgur Gıda San ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Duru (Bulgur)</i>	<i>Marka</i>
6	<i>Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Durukan</i>	<i>Turquality</i>
7	<i>Duyar Vana Makina San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Duyar</i>	<i>Turquality</i>
8	<i>Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.</i>	<i>Vitra</i>	<i>Turquality</i>
9	<i>Elektromed Elektronik San. ve Sağlık Hizmetleri A.Ş.</i>	<i>Elektromed</i>	<i>Marka</i>
10	<i>Elita Gıda San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Sunar</i>	<i>Marka</i>
11	<i>E-Mak Makine İnşaat Tic. ve San. A.Ş.</i>	<i>E-mak</i>	<i>Marka</i>
12	<i>Erkunt Traktör Sanayi A.Ş.</i>	<i>Armatrac</i>	<i>Turquality</i>
13	<i>Ersa Mobilya San.ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Ersa Mobilya</i>	<i>Marka</i>
14	<i>FNSS Savunma Sistemleri A.Ş.</i>	<i>FNSS</i>	<i>Marka</i>
15	<i>Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Gentaş</i>	<i>Turquality</i>
16	<i>Gökler Mobilya Med. ve Sağlık Hiz. A.Ş.</i>	<i>Nitrocare</i>	<i>Marka</i>
17	<i>Güral Porselen Turizm ve Vitrifiye San. A.Ş.</i>	<i>Güral Porselen</i>	<i>Marka</i>
18	<i>Gürok Turizm ve Madencilik A.Ş.</i>	<i>Lav</i>	<i>Marka</i>
19	<i>Helvacızoade Gıda İlaç Kim. San. Ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Zade</i>	<i>Marka</i>
20	<i>Hema Endüstri A.Ş.</i>	<i>Hema</i>	<i>Turquality</i>
21	<i>Hidromek Hidrolik ve Mek. Mak. İm. San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Hidromek</i>	<i>Turquality</i>
22	<i>Hisarlar Makine Sanayi ve Ticaret. A.Ş.</i>	<i>Hisarlar</i>	<i>Marka</i>
23	<i>Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Selpak</i>	<i>Turquality</i>
		<i>Solo</i>	
24	<i>Kalekim Kimyevi Maddeler San. Ve tic. A.Ş.</i>	<i>Kalekim</i>	<i>Turquality</i>
		<i>Kale(Color)</i>	
25	<i>Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.</i>	<i>Kalebodur</i>	<i>Turquality</i>
		<i>Çanakkale Seramik</i>	
26	<i>Kaplanlar Soğutma A.Ş.</i>	<i>Kaplanlar</i>	<i>Marka</i>
27	<i>Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Kastamonu</i>	<i>Turquality</i>
28	<i>Konya Şeker San. Ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Torku</i>	<i>Marka</i>
29	<i>Kütahya Porselen Sanayi A.Ş.</i>	<i>Kütahya Porselen</i>	<i>Turquality</i>
30	<i>Lazzoni Mobilya San. Tur. Ve İnş. A.Ş.</i>	<i>Lazzoni</i>	<i>Marka</i>
31	<i>Mas-Daf Makina Sanayi A.Ş.</i>	<i>Mas Daf</i>	<i>Marka</i>
32	<i>Mitaş Enerji Ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş</i>	<i>Mitaş</i>	<i>Turquality</i>
33	<i>NG Kütahya Seramik Porselen Turizm A.Ş.</i>	<i>NG Kütahya Seramik</i>	<i>Turquality</i>
34	<i>Nurus Nurettin Usta Pr. Dek. Mob. ve Paz. İth. İhr. ve A.Ş.</i>	<i>Nurus</i>	<i>Turquality</i>
35	<i>Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Paşabahçe</i>	<i>Turquality</i>
		<i>Nude</i>	<i>Marka</i>
36	<i>Roketsan Roket San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Roketsan</i>	<i>Turquality</i>
37	<i>Sarsılmaz Silah Sanayi A.Ş.</i>	<i>Sarsılmaz</i>	<i>Turquality</i>
38	<i>Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Bürotime</i>	<i>Turquality</i>

39	<i>Tepe Betopan Yapı Malz. San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Tepe Betopan</i>	<i>Marka</i>
40	<i>Turkuaz Seramik San. Ve Tic.A.Ş.</i>	<i>Turkuaz</i>	<i>Marka</i>
41	<i>Yiğit Akü Malz. Nak. Tur. İnş. San. Tic. A.Ş.</i>	<i>Platin Battery</i>	<i>Marka</i>
42	<i>Yurtbay Seramik San. Ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Yurtbay Seramik</i>	<i>Marka</i>

	2017 Yılı	2018 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	1050	1809	72,29 %
Gelen Dosya	4154	5217	25,58 %
Sonuçlandırılan Dosya	3914	4483	14,53 %
Destek Tutarı (TL)	40.606.585	47.096.261	15,98 %

Gerçekleştirilen faaliyetler;

- ✓ Tüm Turquality firmalarımızın katılımıyla 16 Mart 2018 ve 13 Aralık 2018 tarihlerinde Genel Sekreterliğimiz binasında toplantılar gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantılarda Turquality Tebliği kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir.
- ✓ 15 Ocak 2018 tarihinde İstanbul'da, Ges Teknik Klima Kontrol ve Otomasyon Sistemleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi'nin organizatörlüğünde gerçekleştirilen Turquality ve diğer devlet yardımları bilgilendirme toplantısında firmalara sunum gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 12 Mayıs 2018 tarihinde İstanbul'da, Endüstriyel Fırın Sanayicileri ve İş Adamları Derneğinin (EFSİAD) Genel Kurulunda katılımcı firmalara Turquality ve diğer devlet yardımları hakkında bilgilendirme sunumları yapılmıştır.
- ✓ Eylül Ayında Ankara Sanayi Odasında, Mobilya, Kâğıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Başkanı A. Tahsin ATA başkanlığında gerçekleştirilen Sanayi Odası toplantısında Turquality ve diğer devlet yardımları ile ilgili bilgi verilmiştir.
- ✓ 2018 Nisan ve Ekim aylarında ATO'da, Dış ticaret seminerleri kapsamında, üniversite öğrencilerine Turquality ve diğer devlet yardımları sunumu gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 05 Aralık 2018 tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda Turquality Tebliği'ne ilişkin firmalarımızın soru ve sorunları görüşülmüş ve Bakanlığın yeni talimatları konusunda bilgiler alınmıştır.

- ✓ 20 Aralık 2018 tarihinde, Ticaret Bakanlığı binasında, Bakanlık yetkilileri ve firma yetkilileri ile beraber, E-Mak Makine İnş. Tic. Ve San. A.Ş.'nin gelişim yol haritası toplantısına katılım sağlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimizce, zaman zaman da firma merkezlerine gidilerek gerekli bilgiler verilmiştir.

İHRACAT İŞLEMLERİ

- ✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde; gümrük beyannamelerinin onaylanması,
 - Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi,
 - Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” düzenlenmesi,
 - Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2013/04, 2014/06, 2015/01, 2016/01, 2016/16 ve 2018/12 sayılı Kararları gereği başvuruların sonuçlandırılması

işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda 2018 yılında Genel Sekreterliğimiz İhracat Uygulamaları Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2017 YILI)	SONUÇLANAN (2018 YILI)	DEĞİŞİM(%)
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	330.550	374.346	13,25%
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı(USD)	11.773.666.788 \$	14.110.300.334 \$	19,85%
İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	11	33	200,00%
Performans ve Güvenilirlik Formu	394	321	-18,53%
Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi İşlemleri(GB sayısı)	21.529	18.122	-15,83%

- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.
- ✓ İhracat 2006/7 sayılı İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ kapsamında kayıt altına alınan buğday ve mahlut, arpa, mısır, kara buğday ve pirinç ürünlerinin ihracatında yurt içi arzının yeterli olduğuna ilişkin Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünün olurlarını almak kaydıyla, söz konusu ürünlere ilişkin kayda bağlı ihracat işlemlerine sadece Genel Sekreterliğimizce onay verilmekte olup, söz konusu işlemler ilgili şubemiz tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda yaklaşık 821 işlem için TMO onayına istinaden gerçekleştirilmiş olup, diğer taraftan tohumluk ürün ihracatına ilişkin yaklaşık 513 giriş tamamlanmıştır.
- ✓ 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan değişiklikler ile, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe Şahadetnamesi (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri ilgili şubemiz tarafından yapılmaktadır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 ihracatçı birliğine 3.056 yeni üye kaydı yapılmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, nevi değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme vs. hususlarındaki talepleri ilgili şubemiz tarafından değerlendirilmekte ve sonuçlandırılmaktadır.
- ✓ Üyelerimizin aidat borçları sebebiyle ortaya çıkan icra işlemlerine ilişkin takipler ve işlemlere 2019 yılında da devam edilecektir.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ **19 Ocak 2018** tarihinde, Rusya Federasyonu Ticaret Temsilciliği ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) işbirliğinde “Rusya Ekonomi ve Sanayi İşbirliği Toplantısı” düzenlenmiştir. Rusya ile ticari ilişkilerin artırılması, Rusya pazarı ile ilgili bilgi sağlanması amaçlanan toplantıya, OAİB bünyesinde faaliyet gösteren çeşitli sektörlerden 50 firma yetkilisi katılmıştır. OAİB Genel Sekreterliği’nde düzenlenen ve Rusya Federasyonu Ticaret Temsilcisi Aydar Gaşigullin’in de katıldığı toplantıda, Ticaret Temsilciliği yetkilisi tarafından Rusya pazarı ile ilgili sunum gerçekleştirilmiş, katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır.

- ✓ 01 Ekim 2017 tarihinde Faroe Adaları ile yapılan serbest ticaret antlaşması çerçevesinde iki ülke arasındaki ticaretin geliştirilmesine yönelik iş birliği olanakları değerlendirilmesine üzere Faroe Adaları'nın Dışişleri ve Ticaret Bakanı Poul Michelsen başkanlığında, Dış Ticaret İlişkileri Başkanı Hakun J. Djurhuus, Başkan Özel Sekreteri Svein Magnason **06 Mart 2018** tarihinde Birliğimize ziyarette bulunup, dönemin Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN ile görüşmeler gerçekleştirmiştir.
- ✓ **09–11 Mart 2018** tarihleri arasında Antalya Belek' Spice Hotel'de Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 Birliğin 2014–2018 yılları arasında görev yapmış Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri ve birlik personeli bir araya gelmiştir. 10 Mart 2018 tarihinde anılan dönemde görev yapan Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine dönemin Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın İbrahim ŞENEL'in de katılımıyla birer şükran plaketi takdim edilmiştir.
- ✓ **22 Mayıs 2018** tarihinde Genel Sekreterliğimizce iftar yemeği organizasyonu gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Birliklerimiz Koordinatör Başkanı ve Ankara Demir ve Demir Dışı İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı ve Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı A. Tahsin ATA, Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Nihat UYSALLI, Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sevda Kayhan YILMAZ, Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdullah KARA, Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin TOSUNOĞLU, Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği ve TİM Delegesi Ahmet ARICI, OAİB Genel Sekreteri Özkan AYDIN, Konya'da ihracatın arttırılmasına yönelik işbirliği imkanlarını görüşmek üzere **07 Ağustos 2018** tarihinde Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk ÖZTÜRK, Konya Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin ÇEVİK ve Konya Sanayi Odası Başkanı Memiş KÜTÜKÇÜ'yü makamlarında ziyaret etmişlerdir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren İhracatçı Birlikleri Başkanları tarafından **14 Ağustos 2018** tarihinde Çorum'da "İstişare Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhr. Bir. Başkanı Şerafettin CECELİ, İklimlendirme Sanayi İhr. Bir. Başkanı Mehmet ŞANAL, Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhr. Bir. Başkanı Erdem ÇENESİZ, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhr. Bir. Başkanı Nihat UYSALLI, Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhr. Bir. Başkanı Tahsin ATA, Süs Bitkileri ve Mamulleri İhr. Bir. Başkanı İsmail YILMAZ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. İstişare Toplantısı, Çorum Organize Sanayi Bölgesi

Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ÇOSİAD) işbirliği ile gerçekleşmiştir. Çorum Organize Sanayi Bölgesi Teknopark'ta düzenlenen toplantıya Çorum'da bulunan sanayici ve ihracatçılardan yaklaşık 100 kişi katılmıştır. Toplantı ÇOSİAD Başkanı Hayri ŞAMLI'nın konuşmasıyla başlamıştır ve OAİB Başkanları birer konuşma yaparak katılımcıların sorularını cevaplamıştır. Eximbank Ekonomi Danışmanı Ali Orhan YALÇINKAYA tarafından ise Dünya ve Türkiye ekonomisi ile ilgili sunum yapılmıştır. Toplantının ikinci bölümünde Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhr. Bir. Başkanı Erdem ÇENESİZ'in moderatörlüğünde "Dünyanın Merkezinden Ekonomiye Bakış" oturumu düzenlenmiştir. Söz konusu oturumda Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Vahap MUNYAR, Dünya Gazetesi Ekonomi Editörü Hakan GÜLDAĞ, Dünya Gazetesi yazarı Ferit PARLAK ekonomik gelişmeleri değerlendirmiştir.

- ✓ Genel sekreterlik personeli ve Yönetim Kurulu Başkanları katılımı ile Balıkesir-Kazdağları'nda **21-23 Eylül 2018** tarihinde motivasyon etkinliği gerçekleştirilmiştir.
- ✓ **26 Eylül 2018** tarihinde Birliğimiz ile Ankara Sanayi Odası'nın iş birliğinde düzenlenen Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri düzenlenmiştir.
- ✓ Türkiye geneli bazında her ay sektörlerle ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz birimleri ve üye ihracatçı firmalardan istenen istatistik veriler hazırlanarak ilgili kişilere iletilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ticaret Bakanlığı web sitelerinde yayınlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili, ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yaptırılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmiştir. Ayrıca gönderim listelerinin güncellenmesi ve yönetimi ile ilgili işlemler yapılmıştır.

- ✓ OAİB web sayfasında yayımlanmak üzere aylık e-bültenler hazırlanmıştır.
- ✓ SAP Sistemi Genel Sekreterlik bünyesinde kullanıma açılmış gerekli çalışmalar yapılmıştır.
- ✓ SAP ile ilgili karşılaşılan sorunlar çeşitli yöntemler ile giderilmiştir. Halen yazılımcı firmadan ticket sistemi üzerinden destek alma işlemleri devam etmektedir.
- ✓ SAP Raporlama Sistemi Sektör şubelerinde kullanıma açılmış, talep edilen raporlar hazırlanmış ve gerekli eğitimler personele verilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik web sitesi yenilenmiştir.
- ✓ E-Ticaret Sitelerine Üyelik desteği işlemleri (kontroller, hesaplamalar, ödeme emirleri) ilave destek kararı alan tüm sektör şubeleri adına yapılmıştır.
- ✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri hususunda firmalara destek sağlanmıştır.
- ✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine getirilmiş, karşılaşılan sorunlar giderilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili gerekenler yapılmış, kullanıcılara gereken teknik destek verilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik network ve server altyapısı ile ilgili gerekli düzeltmeler, iyileştirmeler ve bakımlar yapılmıştır.
- ✓ Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize ulaşan ithal talepleri, ihraç ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları derlenerek web sitemizde yayınlanmıştır.
- ✓ Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarete karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma bilgileri vb. konularında talepleri karşılanmakta ve dış ticaretle ilgili tüm sorular cevaplandırılmaktadır. 2018 yılında Bilgi Merkezimize 3.283 firma müracaatı olmuş ve 31.417 e-mail gönderilmiştir.

EĞİTİMLER

- ✓ 2018 yılı içerisinde, İhracatçı Birliklerine üye firmaların çalışanlarına yönelik olarak, Ticaret Bakanlığı, TİM, Ticaret ve Sanayi Odaları ile işbirliği içerisinde mesleki ve kişisel gelişim kapsamında eğitim

programları gerçekleştirilmiş olup, söz konusu eğitimlerin detayları ve katılımcı sayıları aşağıda listelenmektedir.

- ✓ Ocak-Aralık 2018 döneminde genel katılıma açık olarak her yıl 18 hafta boyunca süren Dış Ticaret Eğitimleri kapsamında, Ankara’da, OAİB Genel Sekreterliği binasının eğitim salonunda ve ayrıca Ankara Ticaret Odası (ATO) işbirliği ile, ATO üyelerinin de katılımının sağlanması amacıyla ATO Meclis salonunda eğitim programları gerçekleştirilmiştir. Program sonrasında, 18 haftalık eğitimin en az %80’ine katılım yapan firma temsilcilerine Katılım Sertifikası verilmektedir.
- ✓ Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğünde, TİM ve TOBB işbirliği ile tüm illerde gerçekleştirilen “Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri” programı kapsamında, 7-10 Mayıs 2018 tarihleri arasında Kırıkkale, Yozgat, Aksaray ve Konya’da; 30.10 2018-02.11.2018 tarihleri arasında Beypazarı, Polatlı ve Çorum’da düzenlenen eğitim programları ve konuları ilgili Sanayi ve Ticaret Odaları ile işbirliği içerisinde belirlenerek, eğitimlerin organizasyonu yapılmış; Ticaret Bakanlığı eğitmenlerine konaklama, ulaşım temin edilmiştir.

EĞİTİM KONUSU	EĞİTMEN	EĞİTİM TARİHİ VE YERİ	KATILIMCI SAYISI
DIR Eğitimi	OAİB Personeli	3.01.2018	24
Vergi Hukuku Temel Kavramları	Alptekin YÜCEBAŞ	11.01.2018	24
İSİB- Devlet Yardımları Eğitimi	OAİB Personeli	12.01.2018 İstanbul	-
Menşe ve Menşe Dolaşım Belgeleri	Bülent ERYILMAZ	16.01.2018 Gebze/Kocaeli	18
İhracatta KDV İadesi	Alptekin YÜCEBAŞ	18.01.2018	26
Türk Eximbank Döviz Kuru Forward İşlemleri	EXİMBANK Yetkilileri	24.01.2018	10
Devlet Destekleri Eğitimi	OAİB Personeli	19.02.2018	51
Dijital Dünyada ve Sosyal Medyada İmaj Yönetimi	Ekin KOPKİMAN	21.02.2018 Ankara	13
Dijital Dünyada ve Sosyal Medyada İmaj Yönetimi	Ekin KOPKİMAN	22.02.2018 Ankara	13
Ekonomi Bakanlığı’nın Açıklanmayan Destekleri	OAİB Yetkilileri	1.03.2018 Ostim/Ankara	56
(İSİB) Menşe ve Dolaşım Belgeleri	Bülent ERYILMAZ	20.03.2018 Gebze/Kocaeli	18
(İSİB) Gümrük Beyannamesi Uygulama ve Mevzuat Hükümleri	Edip GÜNGÖRDÜ	4.04.2018 Gebze/Kocaeli İSİB	18

Gazi Üniversitesi Öğrencileri İle İhracat Sohbet Toplantısı - Erkunt Firması Ziyareti	Zeynep ERKUNT ARMAĞAN	9.04.2018 Ankara	35
Akreditif	Gediz GÜLŞEN	3.05.2018 Gebze/Kocaeli İSİB	20
Başkent Üniversitesi İhracat Sohbet Toplantısı	Sevda Kayhan YILMAZ	7.05.2018 Ankara	80
T.C. Ekonomi Bakanlığı TOBB ve TİM Koordinasyonunda ve OAİB İşbirliğinde Düzenlenen Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri	Ekonomi Bakanlığı	7-10.05.2018 Kırıkkale, Yozgat, Aksaray ve Konya	-
Gümrük Mevzuatı ve Operasyon Süreci	Neylan EGE	10.05.2018 Gebze/Kocaeli İSİB	19
Gümrükte Hukuki ve Cezai Sorumluluklar, Alınması gereken Önlemler	Neylan EGE	17.05.2015 Gebze/Kocaeli İSİB	18
Kaçakçılık Mevzuatı	Neylan EGE	7.06.2018 Gebze/Kocaeli İSİB	15
Dünya Ticaretini Belirleyen Mega Trendler ve İhracat Stratejisi Belirleme	Zeynep İYİLER	20.09.2018 Ankara	32
E Ticaret ve e Ticarete Verilen Destekler	Zeynep İYİLER	27.09.2018 Ankara	40
İhracatta Hedef Pazarların Tespiti ve Uluslararası Pazarlama	Hakan AKIN	4.10.2018 Ankara	66
Yurtdışı Fuarlar	Devrim EROL	11.10.2018 Ankara	38
İran Bilgilendirme Toplantısı	Ticaret Bakanlığı ve Halk Bankası Yetkilileri	12.10.2018 Ankara	126
Dış Ticarete Temsilcilik Acentelik ve Diğer İş İmkanları	Hakan AKIN	18.10.2018 Ankara	49
T.C. Ticaret Bakanlığı TOBB ve TİM koordinasyonunda ve OAİB işbirliğinde düzenlenen Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri	Ticaret Bakanlığı Yetkilileri	30.10 2018- 02.11.2018 Ankara/Beypazarı, Çorum, ASO 1. OSB , Polatlı	-
Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları	Neylan BAŞARTAN EGE	1.11.2018 Ankara	66
Mali Kriz Tedbirleri	Nedim NARLI	6.11.2018 Ankara	16

Gümrük Rejimleri ve Gümrük Beyannamesinin Doldurulması	Neylan BAŞARTAN EGE	8.11.2018 Ankara	46
Lojistik ve Nakliye	Neylan BAŞARTAN EGE	15.11.2018 Ankara	52
Mali Kriz Tedbirleri	Nedim NARLI	22.11.2018 Konya	-
Dış Ticarete Sigorta ve Navlun	Neylan BAŞARTAN EGE	22.11.2018 Ankara	55
Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri	Gediz Gülşen	29.11.2018 Ankara	72
Makro Ekonomik Göstergelerin Yorumlanması	Nedim NARLI	30.11.2018 OAİB	Hizmetiçi Eğitim-OAİB Personeli
Etkili İletişim ve Çatışma Yönetimi	Ekin KOPKİMAN	03.12.2018 OAİB	Hizmetiçi Eğitim-OAİB Personeli
Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları	Cahit GÖKÇELİK	04.12.2018	Hizmetiçi Eğitim-OAİB Personeli
Görgü Kuralları	Acar ACARTÜRK	05.12.2018	Hizmetiçi Eğitim-OAİB Personeli
İleri Excel	Unitech	06.12.2018 07.12.2018 OAİB	Hizmetiçi Eğitim-OAİB Personeli
Dış Ticarete Kullanılan Belgeler	Gediz GÜLŞEN	7.12.2018 Ankara, ATO	52
Eximbank Kredi ve Sigorta Programları	Eximbank Yetkilileri	21.12.2018 Ankara, ATO	55
Yetkilendirilmiş Yükümlülük Sertifikası Kapsamında Alınması Gereken Eğitimler	Umut SEDELE Ersan İlkey AYDIN Özlem TAN (SDL Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği A.Ş.)	25-26.12.2018 Ankara, OAİB	19
DİR Rejimi	OAİB Personeli	28.12.2018 Ankara, ATO	24

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR

Yıllık İhracat Değerlendirilmesi Toplantısı: Dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCI'nin teşrifleriyle, Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin **03 Ocak 2018** tarihinde Ankara'da düzenlediği toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Erkan ASTARCI katılmıştır.

“İnşaat Demiri İzleme ve Takip Projesi” Toplantısı:15 Ocak 2018 tarihinde demir-çelik sektör temsilcileri ile Gelir İdaresi Başkanlığı yetkililerinin katılımıyla inşaat çeliğinde kayıt dışılığın önlenmesi amacıyla “İnşaat Demiri İzleme ve Takip Projesi” önerisinin değerlendirilmesini teminen, Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Sayın Semi OKUMUŞ Başkanlığında Gelir İdaresi Başkanlığı Binası'nda bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, GİB Başkan Yrd. Sayın Semi OKUMUŞ, GİB Daire Başkanı Sayın Faruk GÖZÜBÜYÜK, GİB Grup Başkanı Sayın Abdullah KİRAZ, Çelik İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Namık EKİNCİ ve özel sektör temsilcileri ile Genel Sekreterliğimizi temsilen Ar-Ge 1 Şube Şefi Zehra N. ÖZBİLGİN katılmıştır.

Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP) Genel Kurul Toplantısı: 17 Mart 2018 tarihinde Ankara'da düzenlenen toplantıya Genel Sekreter Yrd. Esra ARPINAR ve Ar-Ge 1 Şubesi Müdürü Ayfer KOCA katılmıştır.

Genel Sekreterler Toplantıları:

- **28 Mart 2018 tarihinde** TİM'de gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Özkan AYDIN, Genel Sekreter Yrd. Esra ARPINAR ve ilgili şube müdürleri katılmıştır.
- **27 Kasım 2018 tarihinde** TİM'de gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

“Proje Bazlı Teşvik Sistemi Projesi”nin Tanıtım Toplantısı: 09 Nisan 2018 tarihinde Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın himayesinde gerçekleştirilen, Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulanmakta olan bir yatırım destek programı olan ve ülkemizde arz güvenliğinin sağlanması, cari açığın azaltılması ve yüksek teknolojili yatırımların artırılmasını hedefleyen projenin tanıtım toplantısına Yönetim Kurulu olarak katılım sağlanmıştır.

Avrupa Mütahhitler Birliği (EIC) Genel Kurul Toplantıları ve Konferansları:

- **19-20 Nisan 2018 tarihlerinde** Viyana/Avusturya'da gerçekleştirilen EIC-European International Contractors'un İlkbahar konferansına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

- Birliğin Genel Kurulu ve Sonbahar Konferansı **04-06 Ekim 2018** tarihleri arasında İzmir/Çeşme’de gerçekleştirilmiştir. Konferansın ilk günü ikili iş görüşmeleri ile başlamış olup; ikinci gün yapılan çalıştaylarla devam etmiştir. Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği olarak Gümüş Sponsor olunan konferans kapsamında, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ’nin yaptığı “Turkish Construction Materials” başlıklı sunum ile Türk Yapı Sektörü anlatılmıştır. Sponsorluk kapsamında katılımcılara dağıtılmak üzere “Turkey Discover The Potential” logolu sırt çantası, şapka, peştamal, kuruyemiş hazırlanmış, ayrıca Türkiye Tanıtım Kitabı ve ihracatta ilk sıralarda olduğumuz ürünleri gösteren küçük el broşürleri dağıtılmıştır. Konferans süresince açılan bilgilendirme standlarında Birliğimiz hakkında tanıtıcı bilgiler verilmiştir. Her yıl Nisan ve Ekim aylarında gerçekleştirilen Konferanslar serisinde, aralarında Türkiye Müteahhitler Birliği’nin de yer aldığı 15 farklı ülkenin Müteahhitler Birlikleri temsilcileri ile firma temsilcileri, yapı sektörüne ilişkin güncel sorunlar ve fırsatları ele almaktadır. ADDMİB, daha önce Paris, Berlin, Brüksel ve Kopenhag’daki konferanslarda da yerini almış ve Türk Yapı Sektörünün tanıtımını gerçekleştirmiştir.

“Yapı Malzemeleri Komitesi” Toplantıları: Koordinasyonu İMMİB tarafından yürütülen ve Birliğimizin de içinde bulunduğu 7 İhracatçı Birliğinin oluşturduğu Yapı Malzemeleri Komitesi’nin aşağıda yer alan toplantılarına katılım sağlanmıştır:

- **07 Mayıs 2018** tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.
- **28 Eylül 2018** tarihinde İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.
- **06 Aralık 2018** tarihinde İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin teşrifleriyle **08 Mayıs 2018** tarihinde Ankara’da düzenlenen İhracatçı Birlikleri Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı’na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

TİM İhracat Rakamlarının Açıklandığı Toplantılar:

- Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımıyla **01 Haziran 2018** tarihinde Denizli’de gerçekleştirilen Mayıs ayı ihracat rakamlarının

açıklandığı toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

- Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN'ın başkanlığında **01 Ağustos 2018** tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen Temmuz ayı ihracat rakamlarının açıklandığı toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

İHKİB Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni: 20 Haziran 2018 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen törene Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

TİM Genel Kurul Toplantısı: 30 Haziran 2018 tarihinde Haliç Kongre Merkezi/İstanbul'da gerçekleştirilen Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Kurulu'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Başkan Yrd. Erkan ASTARCI, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN, Ahmet Zahit POYRAZ, Vedat YALÇIN, Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ ve Fazı OKURSOY katılmıştır.

TİM Başkanı Görev Teslim Töreni: 03 Temmuz 2018 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanlığına seçilen Sayın İsmail GÜLLE'nin görev teslim törenine Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Yönetim Kurulu Üyesi Fazlı OKURSOY ile Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

Cumhurbaşkanlığında Düzenlenen Tören: 09 Temmuz 2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirilen törene Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

Korunma Önlemi Soruşturması Toplantısı: ÇEBİD tarafından Avrupa Birliği'nin almış olduğu geçici korunma önlemi ile Türkiye tarafından yürütülmekte olan korunma önlemi soruşturmasına ilişkin son gelişmelerle ilgili olarak **26 Temmuz 2018** tarihinde İstanbul'da düzenlenen değerlendirme toplantısına Birliğimizi temsilen Ar-Ge 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.

TİM Toplantısı: Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin faaliyetleri, TİM ve İhracatçı Birlikleri mevzuatı, Türkiye Tanıtım Grubu ile Türkiye Ticaret Merkezleri konusunda bilgilendirme yapılması amacıyla **08 Ağustos 2018** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

TİM-Eximbank İyi Niyet Protokolü İmza Töreni: TİM tarafından **17 Ağustos 2018** tarihinde düzenlenen ihracatçılara kredi olarak kullanılmak üzere Eximbank'a sağlanacak olan fonlara ilişkin iyi niyet protokolü imza törenine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Yrd. Fatih YUMUŞ katılmıştır.

TİM A.Ş. Genel Kurul Toplantıları:

- **28 Ağustos 2018** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen Genel Kuruluna Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.
- **21 Kasım 2018** tarihinde İstanbul'da yapılan Genel Kurul Toplantısı'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

“Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin 2018-32/48 Sayılı Tebliğ” Konulu Toplantı: TİM tarafından **13 Eylül 2018** tarihinde söz konusu tebliğin uygulamasında dikkat edilmesi gereken hususlara ilişkin olarak ihracatçı firmalarımızın bilgilendirilmesi ve sorularının yanıtlanmasını teminen İstanbul'da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

Yassı Çelik Toplantıları:

- Ticaret Bakanlığı tarafından **14 Eylül 2018** tarihinde gerçekleştirilen toplantıda çelik sektörü ithalatı önemine yönelik olarak raporlar sunulmuş olup söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Ar-Ge 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.
- **01 Kasım 2018** tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda yapılan Yassı Çelik Toplantısına katılan Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ tarafından AB Çelik Ürünleri Korunma Önlemlerine yönelik soru formu Ticaret Bakanlığı Değerlendirme Kurulu'na sunulmuş ve gerekli açıklamalar yapılmıştır. Söz konusu toplantıya Genel Sekreterliğimiz personeli Ar-Ge 1 Şube Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.

Yası Çelik Kullanıcıları Platformu Toplantısı: **21 Eylül 2018** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

Kadın Girişimciler Toplantısı: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından **05 Ekim 2018** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Belma YILMAZYİĞT katılmıştır.

TİM Delegeler Buluşması: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından **20 Ekim 2018** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen organizasyona Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Zahit POYRAZ ve Fazlı OKURSOY ile Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

Tasarım Haftası: TİM tarafından 16-18 Kasım 2018 tarihinde düzenlenen Tasarım Haftası etkinliği kapsamında **16 Kasım 2018** tarihinde yapılan açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Yrd. Esra ARPINAR katılmıştır.

Türkiye Tanıtım Grubu Toplantısı: 26 Kasım 2018 tarihinde TİM’de gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

Çelik Sektör Kurulu Toplantıları: İMMİB tarafından koordinasyonu yürütülen Çelik Sektör Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır

ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ'NİN ÇALIŐMA PROGRAMI

FUARLAR

- ✓ 2019 yılında BirliĐimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand ile katılım gerekleŐtirilmesi planlanan fuarlar Őunlardır:
- **22-25 Ocak 2019** tarihleri arasında Las Vegas/ABD'de dzenlenecek olan "**World of Concrete Fuarı**"na bir info-stand ile katılım saĐlanacaktır.
 - **12-15 Őubat 2019** tarihlerinde Poznan/POLONYA'da dzenlenecek olan ve Trkiye Standı organizasyonu iin Genel SekreterliĐimizin grevlendirildiĐi "**Budma 2019 Fuarı**"na katılım saĐlanacaktır.
 - **10-13 Mart 2019** tarihleri arasında Cidde/Suudi Arabistan'da dzenlenecek olan "**The Big 5 Show Saudi Arabia Fuarı**"na bir info-stand ile katılım saĐlanacaktır.
 - **25-27 Mart 2019** tarihleri arasında Muscat/Umman'da dzenlenecek "**The Big Show Oman 2019 Fuarı**"na bir info-stand ile katılım saĐlanacaktır.
 - **02-05 Nisan 2019** tarihleri arasında Moskova/Rusya Federasyonu'nda dzenlenecek "**Mosbuild 2019 Fuarı**"na bir info-stand ile katılım saĐlanacaktır.
 - **29 Nisan-01 Mayıs 2019** tarihleri arasında Doha/Katar'da dzenlenecek "**Project Qatar 2019 Fuarı**"na bir info-stand ile katılım saĐlanacaktır.
 - **02-04 Eyll 2019** tarihleri arasında Kahire/Mısır'da dzenlenecek "**The Big 5 Construct Egypt 2019 Fuarı**"na bir info stand ile katılım saĐlanacaktır.
 - **02-05 Ekim 2019** tarihleri arasında Santiago/Őili dzenlenecek "**Edifica 2019 Fuarı**"na bir info stand ile katılım saĐlanacaktır.
 - **15-19 Ekim 2019** tarihleri arasında Mexico City/Meksika'da dzenlenecek "**Expo Cihac 2019 Fuarı**"na bir info stand ile katılım saĐlanacaktır.
 - **05-10 Kasım 2019** tarihleri arasında Őangay/in'de dzenlenecek olan "**in Uluslararası İthalat Fuarı (CIIE) 2019**"a bir info stand ile katılım saĐlanacaktır.

- **04-06 Aralık 2019** tarihleri arasında Toronto/Kanada’da düzenlenecek **“The Buildings Show-Construct Canada 2019 Fuarı”**na bir info stand ile katılım sağlanacaktır.
- Bu fuarların yanı sıra yıl içinde Yönetim Kurulunca katılımı uygun bulunan fuarlara katılım sağlanacaktır.

ALIM HEYETLERİ

- ✓ **18-22 Haziran 2019** tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan “Turkeybuild İstanbul 2019-42.Yapı Fuarı”na yönelik olarak Meksika’dan ilgili dernek ve birlik katılımcılarının iştirak edeceği Özel Nitelikli Alım Heyeti programı düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Yönetim Kurulu tarafından Birliğimiz üyesi firmaların katılım sağlayacağı ve alım heyeti düzenlenmesi uygun olan fuarlara yönelik alım heyetleri düzenlenmesi kararı alınması halinde bu fuarlar için de alım heyetleri düzenlenecektir.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Türkiye Tanıtım Grubu’nun Kuruluş ve Görevleri Hakkında Yönetmelik uyarınca, Birliğimiz adına “Türk Çelik Boru Sektörü Tanıtım Projesi 2019” hazırlanarak TİM Türkiye Tanıtım Grubu Yönetim Kurulu’nca kabul edilen projeye ilişkin faaliyetler yürütülecektir.
- ✓ Avustralya ve Yeni Zelanda’ya yönelik olarak 2019’un ilk haftasında Sidney ve Auckland merkezli yapı sektörü ticaret heyeti organizasyonu yapılması planlanmaktadır
- ✓ İhracatçı Birliklerinin yapısı, işleyişi ve hizmetleri hakkında bilgi vermek ve aynı zamanda üye firmalarımızla iletişime geçerek bilinirliğimizi artırmak amacıyla Yönetim Kurulu üyeleri ve Genel Sekreterlik katılımcılarından oluşacak bir heyetin Birliğimiz ihracat rakamları sıralamasına göre ilk 200’de yer alan üye firmalar ziyaret edilecek, ziyaretler kapsamında üye firmalarımıza “Devlet Yardımları”nı içeren bir kitapçık hazırlanarak dağıtılacaktır.
- ✓ Yapı Malzemeleri Komitesi çalışmaları kapsamında İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ile ortaklaşa olarak inşaat sektöründe belirlenen önemli fuarlara info stand katılımı gerçekleştirilecek, milli katılım organizasyonları düzenlenecek ve diğer faaliyetlere destek verilecektir.
- ✓ Avrupa Müteahhitler Birliği (EIC)’nin Genel Kurul ve konferanslarına katılım sağlanacaktır.

- ✓ OAİB ve İMMİB bünyesinde yapı sektörüne yönelik ürünler konusunda faaliyet gösteren ihracatçı birliklerinin bir araya gelerek oluşturdukları Yapı Malzemeleri Komitesi çalışmalarına katılıma devam edilecektir.
- ✓ Çelik Boru İmalatçıları Derneği'nin koordinasyonunda çalışmalar yürüten Yassı Mamul Tüketicileri Platformu'nun çalışmalarına katılım sağlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.

GENEL SEKRETERLİK ÇALIŞMA PROGRAMI

- ✓ Genel Sekreterlik personeli ve Yönetim Kurulu Başkanları katılımı ile 26-28 Nisan 2019 tarihleri arasında Karadeniz turu olarak OAİB Motivasyon etkinliği gerçekleştirilecektir.
- ✓ 23.03.2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 2017/9962 sayılı "İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Karar" çerçevesinde Birliğimiz üyesi firmaların başvuruları değerlendirilmeye devam edecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ticaret Bakanlığı web sitelerinde yayımlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması ile gelen sorular ve giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ SAP Sistemi ile ilgili oluşabilecek sorunlar giderilecektir. Kullanıcılara gerekli destek sağlanacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yapılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz şube müdürlükleri ve üyemiz olan ihracatçı firmalardan istenen istatistikî veriler hazırlanacaktır.

- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyurular üye firmalarımıza sirküle edilecektir.
- ✓ OAİB web sayfasında yayımlanmak üzere aylık e-bültenler hazırlanacaktır.
- ✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri hususunda firmalara destek sağlanacaktır.
- ✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine getirilecektir.
- ✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili gerekenler yapılıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilecektir.
- ✓ 23.03.2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 2017/9962 sayılı “İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Karar” çerçevesinde Birliğimiz üyesi firmaların başvuruları değerlendirilmeye devam edecektir.
- ✓ İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;
 - 2008/2 Sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ”,
 - 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”,
 - 2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”,
 - 2017/4 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine ilişkin Karar”,
 - 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında Karar”,
 - 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin Karar” kapsamındaki firma/işbirliği kuruluşu başvuru dosyalarının incelenmesine ve söz konusu başvuruların sonuçlandırılmasına devam edilecektir.
- ✓ Bahse konu yardımlar ile ilgili olarak hem destek kapsamındaki hem de yeni başvuracak olan firma/işbirliği kuruluşlarının bilgilendirilmesine, anılan desteklere ilişkin mevzuatla ilgili ve işleyiş sırasında karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik destek sağlamaya ve mevzuat ile ilgili toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine devam edilecektir.

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ” çerçevesinde, ilgili Tebliğ kapsamındaki firmaların başvuru dosyalarının incelenmesine ve söz konusu dosyaların işlemlerinin sonuçlandırılmasına devam edilecektir.
- ✓ Bahsekonu yardımlar ile ilgili hem kapsamdaki hem de yeni firmalar için bilgilendirilmeler yapılmasına, gerek mevzuat, gerekse işleyiş açısından karşılaşılan sorunların çözümünde destek sağlanmaya ve mevzuat ile ilgili toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine
- ✓ Turquality Tebliği kapsamında firmalarımızın gerek mevzuat, gerekse işleyiş açısından karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin firma ziyaretleri yapılmasına devam edilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından üye firmalarımızı ve potansiyel ihracatçı firmaları ihracata yönelik güncel ulusal ve uluslararası mevzuat ve uygulamalar konusunda bilgilendirip, global pazarda rekabet avantajı kazanmalarına destek vererek; uluslararası piyasalarda pazar paylarının artmasına katkı sağlayarak, hedef pazarlara ulaşma yöntemleri, ihracat teşviklerinden nasıl yararlanılacağına öğrenilmesi ve söz konusu devlet desteklerinden yararlanma oranlarının artırılması amacıyla 2019 yılında mesleki ve kişisel gelişim kapsamında eğitim programları gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Eğitim programları mesleki konuların yanında, firma çalışanlarının kişisel gelişimine katkı sağlayacak konuları da kapsamakta olup; söz konusu eğitimlerin planlanmasında önceki eğitimlere katılan firma yetkililerin talepleri ve Eğitim Portalına 2019 yılından gerçekleştirilecek eğitimlere ilişkin konuların saptanması amacıyla eklenen ankete verilen yanıtlar göz önünde bulundurulacaktır.

Eğitim programları planlanırken, eğitimlerin üyelere açık, genel katılıma açık, ücretli/ ücretsiz eğitimler, mesleki eğitimler, kişisel gelişim eğitimleri, uygulamalı workshop ve atölye çalışmaları şeklinde sınıflandırılması planlanmaktadır.

Ayrıca, Ticaret Bakanlığı, TİM ve diğer mesleki kuruluşlarla işbirliği içerisinde çalışılarak, özellikle Sanayi ve Ticaret Odalarında OAİB’in gerçekleştireceği eğitimlerin üyelerine duyurulması, bu kurumların gerçekleştireceği eğitimlerin OAİB üyelerine duyurulması sağlanarak, eğitimlere etkin katılım sağlanması amaçlanmaktadır.

Ticaret Bakanlığı’nın her yıl ülke genelinde gerçekleştirdiği “Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri” eğitim programı kapsamında, Ticaret Bakanlığı talimatıyla belirlenen illerde bulunan Sanayi ve Ticaret Odaları ile koordinasyon halinde çalışılarak, bu illerde gerçekleştirilecek eğitim tarihleri, Odalardan ve üyelerinden gelen

taleplere göre eğitim konuları oluşturularak, eğitim programlarının üyelere bildirilmesi konularının yanında, Ticaret Bakanlığı eğitimcilerinin konaklama ve ulaşım organizasyonunun sağlanması konusunda gerekli çalışmalar yapılacaktır.

2019 yılı Mart- Haziran döneminde gerçekleştirilmesi planlanan eğitim programı taslak planı aşağıda yer almakta olup, eğitimlerden teklif alınması hususunda çalışmalar devam etmektedir.

OAİB GENEL SEKRETERLİĞİ MESLEKİ EĞİTİM PROGRAMI TASLAĞI		
EĞİTİM	TARİHİ	KONU
MART	1. Hafta	5 Mart 2019 - İleri Akreditif eğitimi gerçekleştirildi. (Eğitimci : Gediz GÜLŞEN)
	2. Hafta	12-13 Mart 2019 - Dış Ticaret İstihbaratı eğitimi gerçekleştirilecek. (Eğitimci: Yaman KOÇ)
	3. Hafta	Dış Ticarete E-Belge Mevzuatı, Yasal Düzenlemeler ve Uygulamaları (E-fatura, KEP adresi, e-imza, imzager uygulamaları
	4. Hafta	Fuar Trendleri, Fuarlarda Fark Yaratmak, Fuar Öncesinde, esnasında ve sonrasında yapılması gerekenler
NİSAN	1. Hafta	İhracatta Riskler ve Risk Yönetimi, Finansal Risk Yönetimi (Kur ve Emtia Risk Yönetiminde Dijitalleşme, Risklere Karşı Önlemler)
	2. Hafta	Pazara Giriş Engelleri, Uluslararası Yaptırımlar, Ticarete Teknik Engeller ve Çözüm Yolları, Uluslararası Ticarete Damping ve Sübvansiyon
	3. Hafta	Menşeye Konusu , “Eşik Fiyat” , “Telafi Edici Vergi”, Pan Avrupa Menşeye Kümülyasyonu ve Uygulamaları
	4. Hafta	Uluslararası Ticarete Alternatif Uyuşmazlıkların Çözümü ve Tahkim (Dolandırıcılık, Sahteciliklere Karşı Alınacak Önlemler)
MAYIS	1. Hafta	Dış Ticaretin Finansmanı ve Alternatif Finansman Teknikleri
	2. Hafta	Serbest Bölgelerde İhracat ve İthalat Mevzuatı ve Uygulamaları
	3. Hafta	İhracatta Tedarik Zinciri Yönetimi ve Konuyla İlgili Devlet Yardımları
	4. Hafta	Serbest Ticaret Anlaşmaları, Serbest Ticaret Anlaşmalarının Sağladığı Fırsatlar
HAZİRAN	1. Hafta	Ramazan Bayramı Tatili
	2. Hafta	İhracata Yönelik Devlet Yardımları Dışındaki Destekler
	3. Hafta	Uluslararası Pazarlamamın Projelendirilmesi ve Strateji Belirleme
	4. Hafta	Fiyatlandırma Stratejileri